Brabants spectantem quam medietatem (dg: sibi de morte dicti quond) 

dictus Henricus cum dicta eius uxore nomine dotis sumpserat ut dicebat 

atque ex tribus peciis terre infrascriptis sitis in dicta parochia quarum 

una inter hereditatem Arnoldi Leijten soen ex uno et inter hereditatem 

liberorum (dg: Arnoldi) #Johannis# Lemmen soen ex alio altera inter 

hereditatem dicti Arnoldi Leijten soen ex uno et inter hereditatem 

Henrici filii Mette dicte Loijaerts ex alio et tercia inter hereditatem 

dictorum liberorum dicti Johannis Lemmens soen ex uno et inter 

hereditatem Johannis van den Dijstelberch ex alio sunt site ut dicebat 

promittens super habita et habenda warandiam et #aliam# obligationem 

deponere excepto censu ducis ex dicta medietate dictorum tirum bonariorum 

prati atque (dg: hereditario) uno antiquo grosso proposito sancte 

Gertrudis Lovaniensis et hereditaria paccione unius modii siliginis 

mensure de Busco aliis hominibus ex dictis tribus peciis terre prius 

solvendis et sufficientem facere. Testes Lisscap et Gestel datum in festo 

Luce ewangeliste. 

BP 1180 p 032v 09 za 18-10-1393. 

Rutgerus van den Grave en Gerardus van Eijcke zvw Henricus Posteel 

beloofden aan Gerardus Brocke Peters soen 178 goede Gelderse gulden of de 

waarde {niet afgewerkt contract}. 

(dg: G) Rutgerus van den Grave et Gerardus de Eijcke filius quondam 

Henrici Posteel promiserunt Gerardo Brocke Peters soen C LXXVIII bonos 

Gelre gulden vel valorem. 

1180 mf1 C 07+08 los vel p. 30A. 

 Secunda post reminiscere: maandag 16-03-1394. 

BP 1180 p 030A 01 ma 16-03-1394. 

Jan Gherijs en Jan Keijser hebben beloofd aan Jacop Boersken 549 oude 

franken te betalen, 8 dagen na beloken Pasen (zo 03-05-1394), op straffe 

van 100 gulden aan de heer of op de poort te gaan en daaruit niet te 

vertrekken tenzij met instemming van voornoemde Jacop. 

Jan (dg: ?Elaers) #Gherijs# ende Jan Keijser hebben gheloeft Jacop 

Boersken Vc ende XLIX aude franken te betalen VIII daghe na beloken 

paeschen op enen peen van C gulden heer ofte op die poert te gaen ende 

niet van daer te sceiden het en weer bij wille Jacops voers. Testes 

Lijsscap et Gestel datum secunda post reminiscere. 

1180 mf1 C 10 p. 33. 

 Quarta post Luce: woensdag 22-10-1393. 

 in vigilia omnium sanctorum: vrijdag 31-10-1393. 

 anno Domini Mo CCCo nonagesimo tercio mensis novembris! 

  die ultima: zondag 30-11-1393. 

 anno XCIII mensis septembris quinque dies ante festum Bavonis: 

  vrijdag 26-09-1393.